licitante que apresentou a proposta de menor preço à administração
pública, além de se adequar às exigências para contratação, como
também por estar regular com as obrigações fiscais.
No tocante a pessoa de 53.289.506 EVANDO DE OLIVERIA LIMA no
valor total de R$ 30.000,00 (TRINTA MIL REAIS) no valor total de
R$ 31.400,00 (TRINTA E UM MIL E QUATROCENTOS REAIS), CNPJ
53.289.506/0001-29,  ela  apresentou  a  melhor  proposta  para  a
Administração  nos  critérios  de  menor  preço,  sendo  vantajosa  a
partir  da  análise  de  atestados  de  execução  de  serviços  com
características semelhantes.